

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	52
Monto Estimado Total	RD\$ 34,399,068.00

Capítulo	5167
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Oficina Nacional de Defensa Pública
Código de la Unidad de Compra	000700
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINA	ADQUISICION DE MOBILIARIOS	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101703	Escritorios	Unidad	6	RD\$ 20,000.00	RD\$ 120,000.00	+
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	10	RD\$ 7,000.00	RD\$ 70,000.00	-
56101706	Mesas de conferencia	Unidad	2	RD\$ 38,000.00	RD\$ 76,000.00	-
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	16	RD\$ 4,800.00	RD\$ 76,800.00	-
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	-
56101702	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	2	RD\$ 22,500.00	RD\$ 45,000.00	-
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	4	RD\$ 35,000.00	RD\$ 140,000.00	-
44101902	Máquinas para escribir cheques	Unidad	1	RD\$ 19,000.00	RD\$ 19,000.00	-
44101603	Máquinas trituradoras de papel o accesorios	Unidad	15	RD\$ 13,000.00	RD\$ 195,000.00	-
56111701	Escritorios no modulares	Unidad	20	RD\$ 22,000.00	RD\$ 440,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,201,800.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
R BATERIAS, GENERADORES Y ENERGIA	ADQUIRIR BATERIAS, GENERADORES Y ENERGIA CINETICA	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-06-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25173901	Ignición	Unidad	5	RD\$ 7,200.00	RD\$ 36,000.00	-
26111702	Pilas alcalinas	Caja	35	RD\$ 1,300.00	RD\$ 45,500.00	-
26111702	Pilas alcalinas	Caja	38	RD\$ 1,500.00	RD\$ 57,000.00	-
26111701	Baterías recargables	Unidad	10	RD\$ 10,000.00	RD\$ 100,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 238,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
R SERVICIO DE EXTERMINACION O FUMIGACION	SERVICIO DE EXTERMINACION O FUMIGACION DE LAS OFICINAS A NIVEL	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	60	RD\$ 7,000.00	RD\$ 420,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 420,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
R SERVICIO DE EXTERMINACION O FUMIGACION	SERVICIO DE EXTERMINACION O FUMIGACION PARA TODAS LAS OFICINAS A N	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicios de exterminación o fumigación	Unidad	60	RD\$ 7,000.00	RD\$ 420,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 420,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR CAMARAS DIGITALES	ADQUIRIR CAMARAS DIGITALES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	2	RD\$ 18,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR APARATOS ELECTRODOMESTICOS	ADQUIRIR APARATOS ELECTRODOMESTICOS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101714	Dispensadores de agua caliente	Unidad	4	RD\$ 12,700.00	RD\$ 50,800.00
52141502	Hornos microondas para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 8,750.00	RD\$ 17,500.00
56101532	Set de muebles	Unidad	1	RD\$ 7,500.00	RD\$ 7,500.00
56101532	Set de muebles	Unidad	2	RD\$ 18,500.00	RD\$ 37,000.00
48101505	Cafeteras o máquinas para hacer té helado de uso comercial	Unidad	1	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 116,600.00

+
-
-
-
-
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR FRANELAS INSTITUCIONAL	ADQUIRIR FRANELAS INSTITUCIONAL	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-04-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	180	RD\$ 400.00	RD\$ 72,000.00	-
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	80	RD\$ 500.00	RD\$ 40,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 112,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS	ADQUIRIR SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-01-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	380	RD\$ 200.00	RD\$ 76,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 76,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS	ADQUIRIR SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	380	RD\$ 200.00	RD\$ 76,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 76,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR COMBUSTIBLE	ADQUIRIR COMBUSTIBLE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-05-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
15101505	Combustible diesel	Galón	300	RD\$ 200.00	RD\$ 60,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 60,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR BONOS PARA EMPLEADOS	ADQUISICION BONOS ESCOLARES	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 2,645,000.00	RD\$ 2,645,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,645,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR BONOS PARA EMPLEADOS	ADQUISICION BONOS NAVIDEÑOS A EMPLEADOS	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 4,347,000.00	RD\$ 4,347,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,347,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDAD	ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-01-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 185,000.00

+

-

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
GANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDAD	ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,000.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 50,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	ORGANIZACION DE EVENTOS Y FESTIVIDADES	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 450,000.00	RD\$ 450,000.00
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 2,500,000.00	RD\$ 2,500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,950,000.00

+

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OBRAS EN EDIFICACIONES	OBRAS EN EDIFICACIONES	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-06-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 500,000.00	RD\$ 1,500,000.00
72101508	Servicio de limpieza de pisos	Unidad	6	RD\$ 100,000.00	RD\$ 600,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	9	RD\$ 100,000.00	RD\$ 900,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,000,000.00

+

-

-

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE	MANTENIMIENTO EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OFICINA	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111805	Mantenimiento o soporte de sistemas patentados o autorizados	Unidad	12	RD\$ 37,500.00	RD\$ 450,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 450,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ANTENAMIENTO EQUIPOS DE TRANSPORTE	MANTENIMIENTO EQUIPOS DE TRANSPORTE	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-01-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	1	RD\$ 1,000,000.00	RD\$ 1,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,000,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101508	Publicidad en páginas amarillas o en directorios comerciales o de servicios	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 100,000.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121511	Impresión de hoja de instrucciones o manual técnico	Unidad	301	RD\$ 25.00	RD\$ 7,525.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,525.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121511	Impresión de hoja de instrucciones o manual técnico	Unidad	201	RD\$ 25.00	RD\$ 5,025.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,025.00

+

-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SELLOS	ADQUISICION DE SELLOS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55121621	Sellos notariales	Unidad	18	RD\$ 1,800.00	RD\$ 32,400.00	+
55121621	Sellos notariales	Unidad	12	RD\$ 1,800.00	RD\$ 21,600.00	-
55121621	Sellos notariales	Unidad	4	RD\$ 1,800.00	RD\$ 7,200.00	-
55121621	Sellos notariales	Unidad	2	RD\$ 2,500.00	RD\$ 5,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 66,200.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VARIOS	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VARIOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72101517	Servicio de mantenimiento o reparación de generadores portátiles	Unidad	2	RD\$ 50,000.00	RD\$ 100,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 100,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
VEHICULOS	COMPRA DE VEHICULO	Bienes	Comparacion de Precios	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
25101507	Camiones ligeros o vehículos utilitarios deportivos	Unidad	2	RD\$ 2,300,000.00	RD\$ 4,600,000.00	+
25101801	Motocicletas	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,750,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
EQUIPOS TECNOLOGICOS	ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43201503	Procesadores de unidad de procesamiento central cpu	Unidad	1	RD\$ 19,200.00	RD\$ 19,200.00	+
45111607	Proyectors de techo	Unidad	1	RD\$ 28,800.00	RD\$ 28,800.00	-
43222901	Acondicionadores de línea	Unidad	25	RD\$ 6,500.00	RD\$ 162,500.00	-
43191504	Teléfonos fijos	Unidad	20	RD\$ 3,200.00	RD\$ 64,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 274,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
LICENCIAS INFORMATICAS	ADQUISICION DE LICENCIAS INFORMATICAS	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-03-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	5	RD\$ 130,000.00	RD\$ 650,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 650,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ACCESORIOS CAMARA	ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA CAMARAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-01-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
45121805	Componentes o accesorios de cámara de micro filmado	Unidad	1	RD\$ 10,500.00	RD\$ 10,500.00	-
45121805	Componentes o accesorios de cámara de micro filmado	Unidad	3	RD\$ 10,600.00	RD\$ 31,800.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 42,300.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CAPACITACIONES	CAPACITACIONES	Servicios	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-06-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
80111504	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	RD\$ 50,000.00	RD\$ 150,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 150,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CAPACITACIONES	CAPACITACIONES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-10-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
80111501	Perfeccionamiento de la función de gestión	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DISPENSARIO MEDICO VARIOS	DISPENSARIO MEDICO VARIOS	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-09-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-09-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51171504	Antiácidos de bicarbonato de sodio	Caja	50	RD\$ 745.00	RD\$ 37,250.00	-
51161803	Mentol	Unidad	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22,500.00	-
51171820	Dimenhidrinato	Caja	40	RD\$ 630.00	RD\$ 25,200.00	-
51161620	Difenhidramina	Caja	50	RD\$ 950.00	RD\$ 47,500.00	-
51142106	Ibuprofeno	Caja	50	RD\$ 225.00	RD\$ 11,250.00	-
51142001	Acetaminofén	Caja	50	RD\$ 225.00	RD\$ 11,250.00	-
51161647	Bromfeniramina	Caja	50	RD\$ 500.00	RD\$ 25,000.00	-
51142002	Ácido acetilsalicílico	Caja	70	RD\$ 160.00	RD\$ 11,200.00	-
42142108	Almonaditas o compresas o bolitas de calentamiento o enfriamiento	Paquete	100	RD\$ 120.00	RD\$ 12,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 203,150.00	

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR ACCESORIOS DE OFICINA	ADQUISICION MATERIALES DE OFICINA PARA TODAS LAS OFICINAS A NIVEL NACIONAL	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	1000	RD\$ 250.00	RD\$ 250,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 490.00	RD\$ 4,900.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	40	RD\$ 800.00	RD\$ 32,000.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	300	RD\$ 130.00	RD\$ 39,000.00	-
44122011	Folders	Caja	600	RD\$ 275.00	RD\$ 165,000.00	-
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 435.00	RD\$ 13,050.00	-
44122017	Folders de colgar o accesorios	Caja	100	RD\$ 420.00	RD\$ 42,000.00	-
44122017	Folders de colgar o accesorios	Caja	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22,500.00	-
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	8	RD\$ 850.00	RD\$ 6,800.00	-
44111502	Organizadores de cajones de escritorio	Caja	20	RD\$ 2,200.00	RD\$ 44,000.00	-
44111502	Organizadores de cajones de escritorio	Caja	20	RD\$ 2,500.00	RD\$ 50,000.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	350	RD\$ 50.00	RD\$ 17,500.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	200	RD\$ 50.00	RD\$ 10,000.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	130	RD\$ 50.00	RD\$ 6,500.00	-
44121706	Lápices de madera	Caja	160	RD\$ 45.00	RD\$ 7,200.00	-
44121807	Repuestos para borradores	Unidad	270	RD\$ 15.00	RD\$ 4,050.00	-
44122016	Sujetador de documentos	Caja	350	RD\$ 25.00	RD\$ 8,750.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	35	RD\$ 420.00	RD\$ 14,700.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	40	RD\$ 420.00	RD\$ 16,800.00	-

+

44121708	Marcadores	Caja	15	RD\$	180.00	RD\$	2,700.00	-
44121708	Marcadores	Caja	5	RD\$	240.00	RD\$	1,200.00	-
44121708	Marcadores	Caja	10	RD\$	180.00	RD\$	1,800.00	-
44121708	Marcadores	Caja	20	RD\$	180.00	RD\$	3,600.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	90	RD\$	90.00	RD\$	8,100.00	-
44121503	Sobres	Caja	4	RD\$	1,250.00	RD\$	5,000.00	-
44121503	Sobres	Caja	3	RD\$	1,750.00	RD\$	5,250.00	-
44121503	Sobres	Caja	50	RD\$	900.00	RD\$	45,000.00	-
44121503	Sobres	Caja	1	RD\$	750.00	RD\$	750.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	5	RD\$	145.00	RD\$	725.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	5	RD\$	145.00	RD\$	725.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	10	RD\$	145.00	RD\$	1,450.00	-
55121616	Banderas auto adhesivas	Paquete	35	RD\$	55.00	RD\$	1,925.00	-
44121802	Fluido de corrección	Unidad	350	RD\$	25.00	RD\$	8,750.00	-
44122107	Grapas	Caja	100	RD\$	60.00	RD\$	6,000.00	-
44122107	Grapas	Caja	74	RD\$	30.00	RD\$	2,220.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	207	RD\$	15.00	RD\$	3,105.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	222	RD\$	30.00	RD\$	6,660.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	104	RD\$	40.00	RD\$	4,160.00	-
44121503	Sobres	Caja	78	RD\$	1,600.00	RD\$	124,800.00	-
44121503	Sobres	Caja	20	RD\$	800.00	RD\$	16,000.00	-
44121503	Sobres	Caja	43	RD\$	950.00	RD\$	40,850.00	-
44121503	Sobres	Caja	133	RD\$	250.00	RD\$	33,250.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	124	RD\$	95.00	RD\$	11,780.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	119	RD\$	20.00	RD\$	2,380.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	78	RD\$	48.00	RD\$	3,744.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	15	RD\$	500.00	RD\$	7,500.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	9	RD\$	700.00	RD\$	6,300.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	118	RD\$	100.00	RD\$	11,800.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	35	RD\$	130.00	RD\$	4,550.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	42	RD\$	145.00	RD\$	6,090.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	80	RD\$	150.00	RD\$	12,000.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	112	RD\$	160.00	RD\$	17,920.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	71	RD\$	245.00	RD\$	17,395.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	43	RD\$	270.00	RD\$	11,610.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	50	RD\$	405.00	RD\$	20,250.00	-
44122010	Separadores	Caja	125	RD\$	120.00	RD\$	15,000.00	-
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	20	RD\$	230.00	RD\$	4,600.00	-
44122024	Manijas de carpetas	Paquete	40	RD\$	445.00	RD\$	17,800.00	-
44122024	Manijas de carpetas	Paquete	5	RD\$	225.00	RD\$	1,125.00	-
44122024	Manijas de carpetas	Paquete	45	RD\$	115.00	RD\$	5,175.00	-
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	8	RD\$	3,200.00	RD\$	25,600.00	-
41111604	Reglas	Unidad	50	RD\$	10.00	RD\$	500.00	-
44111905	Tableros de borrado en seco o accesorios	Unidad	3	RD\$	6,100.00	RD\$	18,300.00	-
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	1	RD\$	6,500.00	RD\$	6,500.00	-
44121611	Punzones para papel u ojales	Caja	50	RD\$	50.00	RD\$	2,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	1,349,039.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR ACCESORIOS DE OFICINA	ADQUISICION MATERIAL GASTABLE OFICINA PARA TODAS LAS OFICINAS A NIVEL NACIONAL	Bienes	Compras Menores	Sí	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA

Eliminar Procedimiento

FECHA D NECESSID/	TRIMESTRE	4	LUGAR D EJECUCIÓN ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	1000	RD\$ 250.00	RD\$ 250,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 490.00	RD\$ 4,900.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	300	RD\$ 130.00	RD\$ 39,000.00	-
44122011	Folders	Caja	600	RD\$ 275.00	RD\$ 165,000.00	-
44122011	Folders	Caja	30	RD\$ 435.00	RD\$ 13,050.00	-
44122017	Folders de colgar o accesorios	Caja	100	RD\$ 420.00	RD\$ 42,000.00	-
44122017	Folders de colgar o accesorios	Caja	50	RD\$ 450.00	RD\$ 22,500.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	350	RD\$ 50.00	RD\$ 17,500.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	200	RD\$ 50.00	RD\$ 10,000.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	130	RD\$ 50.00	RD\$ 6,500.00	-
44121706	Lápices de madera	Caja	160	RD\$ 45.00	RD\$ 7,200.00	-
44121807	Repuestos para borradores	Unidad	250	RD\$ 15.00	RD\$ 3,750.00	-
44122016	Sujetador de documentos	Caja	350	RD\$ 25.00	RD\$ 8,750.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	35	RD\$ 420.00	RD\$ 14,700.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$ 420.00	RD\$ 8,400.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$ 420.00	RD\$ 8,400.00	-
44121716	Resaltadores	Caja	20	RD\$ 420.00	RD\$ 8,400.00	-
44121708	Marcadores	Caja	15	RD\$ 180.00	RD\$ 2,700.00	-
44121708	Marcadores	Caja	5	RD\$ 240.00	RD\$ 1,200.00	-
44121708	Marcadores	Caja	10	RD\$ 180.00	RD\$ 1,800.00	-
44121708	Marcadores	Caja	18	RD\$ 180.00	RD\$ 3,240.00	-
44121708	Marcadores	Unidad	75	RD\$ 90.00	RD\$ 6,750.00	-
44121503	Sobres	Caja	3	RD\$ 1,250.00	RD\$ 3,750.00	-
44121503	Sobres	Caja	2	RD\$ 1,750.00	RD\$ 3,500.00	-
44121503	Sobres	Caja	50	RD\$ 900.00	RD\$ 45,000.00	-
44121503	Sobres	Caja	1	RD\$ 750.00	RD\$ 750.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	10	RD\$ 145.00	RD\$ 1,450.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	10	RD\$ 145.00	RD\$ 1,450.00	-
60121523	Bolígrafos permanentes	Caja	10	RD\$ 145.00	RD\$ 1,450.00	-
55121616	Banderas auto adhesivas	Paquete	35	RD\$ 55.00	RD\$ 1,925.00	-
44121802	Fluido de corrección	Unidad	350	RD\$ 25.00	RD\$ 8,750.00	-
44122107	Grapas	Caja	100	RD\$ 60.00	RD\$ 6,000.00	-
44122107	Grapas	Caja	211	RD\$ 30.00	RD\$ 6,330.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	183	RD\$ 15.00	RD\$ 2,745.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	206	RD\$ 30.00	RD\$ 6,180.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	96	RD\$ 40.00	RD\$ 3,840.00	-
44121503	Sobres	Caja	72	RD\$ 1,600.00	RD\$ 115,200.00	-
44121503	Sobres	Caja	20	RD\$ 800.00	RD\$ 16,000.00	-
44121503	Sobres	Caja	37	RD\$ 950.00	RD\$ 35,150.00	-
44121503	Sobres	Caja	120	RD\$ 250.00	RD\$ 30,000.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	111	RD\$ 95.00	RD\$ 10,545.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	102	RD\$ 20.00	RD\$ 2,040.00	-
44122104	Clips para papel	Caja	58	RD\$ 48.00	RD\$ 2,784.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	8	RD\$ 700.00	RD\$ 5,600.00	-
44122003	Carpetas	Unidad	82	RD\$ 100.00	RD\$ 8,200.00	-

44122003	Carpetas	Unidad	18	RD\$	130.00	RD\$	2,340.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	29	RD\$	145.00	RD\$	4,205.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	42	RD\$	150.00	RD\$	6,300.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	53	RD\$	160.00	RD\$	8,480.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	42	RD\$	245.00	RD\$	10,290.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	15	RD\$	270.00	RD\$	4,050.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	41	RD\$	405.00	RD\$	16,605.00	-	
44122010	Separadores	Caja	101	RD\$	120.00	RD\$	12,120.00	-	
44121611	Punzones para papel u ojales	Caja	50	RD\$	50.00	RD\$	2,500.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1,047,519.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICION DE LIBROS Y AGENDAS	ADQUISICION DE LIBROS Y AGENDAS	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55101510	Libros para entretenimiento	Unidad	65	RD\$ 2,500.00	RD\$ 162,500.00	
55101510	Libros para entretenimiento	Unidad	24	RD\$ 2,500.00	RD\$ 60,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 222,500.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUISICION DE LIBROS Y AGENDAS	ADQUISICION DE LIBROS Y AGENDAS	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55101502	Directorios	Unidad	420	RD\$ 1,200.00	RD\$ 504,000.00	
55101502	Directorios	Unidad	10	RD\$ 2,000.00	RD\$ 20,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 524,000.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPONENTES PARA TECNOLOGIA DE LA I	ADQUIRIR COMPONENTES PARA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-06-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201811	Disco versátil digital dvd de lectura y escritura	Unidad	195	RD\$ 60.00	RD\$ 11,700.00
43201404	Tarjetas de interface de red	Unidad	110	RD\$ 20.00	RD\$ 2,200.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	54	RD\$ 650.00	RD\$ 35,100.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	50	RD\$ 950.00	RD\$ 47,500.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	2	RD\$ 600.00	RD\$ 1,200.00

+

43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	1	RD\$	4,800.00	RD\$	4,800.00	-	
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	3	RD\$	1,025.00	RD\$	3,075.00	-	
43201608	Marcos de drive removibles	Unidad	2	RD\$	3,500.00	RD\$	7,000.00	-	
43201608	Marcos de drive removibles	Unidad	2	RD\$	3,500.00	RD\$	7,000.00	-	
43201811	Disco versátil digital dvd de lectura y escritura	Unidad	2	RD\$	2,300.00	RD\$	4,600.00	-	
44102906	Kits de limpieza de computadores o equipos de oficina	Unidad	1	RD\$	5,800.00	RD\$	5,800.00	-	
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	3	RD\$	350.00	RD\$	1,050.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	131,025.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPONENTES PARA TECNOLOGIA DE LA I	ADQUIRIR COMPONENTES PARA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-08-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201811	Disco versátil digital dvd de lectura y escritura	Unidad	195	RD\$ 60.00	RD\$ 11,700.00
43201404	Tarjetas de interface de red	Unidad	110	RD\$ 20.00	RD\$ 2,200.00
43201402	Tarjetas de módulos de memoria	Unidad	50	RD\$ 950.00	RD\$ 47,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 61,400.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MAQUINARIA, SUMINISTROS Y ACCESORIO	ADQUIRIR MAQUINARIA, SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,100.00	RD\$ 32,400.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,100.00	RD\$ 32,400.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,100.00	RD\$ 32,400.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 6,200.00	RD\$ 24,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,900.00	RD\$ 35,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,900.00	RD\$ 35,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 8,900.00	RD\$ 35,600.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 6,700.00	RD\$ 26,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 15,000.00	RD\$ 60,000.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 17,500.00	RD\$ 70,000.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 17,500.00	RD\$ 70,000.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	4	RD\$ 10,800.00	RD\$ 43,200.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 10,800.00	RD\$ 32,400.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	7	RD\$ 7,510.00	RD\$ 52,570.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 4,050.00	RD\$ 8,100.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	20	RD\$ 8,705.00	RD\$ 174,100.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	29	RD\$ 4,025.00	RD\$ 116,725.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 7,900.00	RD\$ 23,700.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 6,600.00	RD\$ 19,800.00
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	3	RD\$ 2,250.00	RD\$ 6,750.00

+

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	932,945.00
-----------------------	------	------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR SUMINISTROS DE LIMPIEZA	ADQUIRIR SUMINISTROS DE LIMPIEZA	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-06-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
47121804	Baldes para limpieza	Unidad	45	RD\$ 150.00	RD\$ 6,750.00	+	
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	45	RD\$ 250.00	RD\$ 11,250.00	-	
47121807	Émbolo del lavaplatos o inodoro	Unidad	20	RD\$ 190.00	RD\$ 3,800.00	-	
47121806	Escurreidor de trapero	Unidad	30	RD\$ 2,370.00	RD\$ 71,100.00	-	
47131605	Cepillos de limpieza	Unidad	20	RD\$ 70.00	RD\$ 1,400.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	250	RD\$ 15.00	RD\$ 3,750.00	-	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00	-	
47131604	Escobas	Unidad	15	RD\$ 145.00	RD\$ 2,175.00	-	
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	130	RD\$ 75.00	RD\$ 9,750.00	-	
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-	
47131618	Traperos húmedos	Unidad	50	RD\$ 200.00	RD\$ 10,000.00	-	
47131810	Productos para el lavaplatos	Paquete	150	RD\$ 70.00	RD\$ 10,500.00	-	
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galón	50	RD\$ 195.00	RD\$ 9,750.00	-	
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	140	RD\$ 195.00	RD\$ 27,300.00	-	
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	245	RD\$ 105.00	RD\$ 25,725.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	30	RD\$ 1,350.00	RD\$ 40,500.00	-	
47131812	Refrescador de aire	Unidad	150	RD\$ 100.00	RD\$ 15,000.00	-	
47131829	Limpiadores de baños	Galón	45	RD\$ 200.00	RD\$ 9,000.00	-	
47131807	Blanqueadores	Galón	210	RD\$ 80.00	RD\$ 16,800.00	-	
47131812	Refrescador de aire	Unidad	60	RD\$ 450.00	RD\$ 27,000.00	-	
47131812	Refrescador de aire	Unidad	24	RD\$ 115.00	RD\$ 2,760.00	-	
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	12	RD\$ 165.00	RD\$ 1,980.00	-	
47131710	Dispensadores de papel higiénico	Unidad	1	RD\$ 750.00	RD\$ 750.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	311,290.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR SUMINISTROS DE LIMPIEZA	ADQUIRIR SUMINISTROS DE LIMPIEZA	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	250	RD\$ 15.00	RD\$ 3,750.00	-
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	50	RD\$ 25.00	RD\$ 1,250.00	-
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	130	RD\$ 75.00	RD\$ 9,750.00	-
47131503	Gamuzas o cueros para lavar	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
47131618	Traperos húmedos	Unidad	50	RD\$ 200.00	RD\$ 10,000.00	-
27131510	Depósitos de acumulador	Unidad	3	RD\$ 750.00	RD\$ 2,250.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Paquete	150	RD\$ 70.00	RD\$ 10,500.00	-

47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galón	50	RD\$	195.00	RD\$	9,750.00	-	
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	140	RD\$	195.00	RD\$	27,300.00	-	
47131801	Limpiadores de pisos	Galón	245	RD\$	105.00	RD\$	25,725.00	-	
41103206	Detergentes de lavado para laboratorios	Libra	30	RD\$	1,350.00	RD\$	40,500.00	-	
47131812	Refrescador de aire	Unidad	150	RD\$	100.00	RD\$	15,000.00	-	
47131829	Limpiadores de baños	Galón	45	RD\$	200.00	RD\$	9,000.00	-	
47131807	Blanqueadores	Galón	210	RD\$	80.00	RD\$	16,800.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	184,575.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR UTENSILIOS DESECHABLES	ADQUIRIR UTENSILIOS DESECHABLES	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	145	RD\$ 3,050.00	RD\$ 442,250.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	150	RD\$ 3,225.00	RD\$ 483,750.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	250	RD\$ 650.00	RD\$ 162,500.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	130	RD\$ 360.00	RD\$ 46,800.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	300	RD\$ 135.00	RD\$ 40,500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	175	RD\$ 635.00	RD\$ 111,125.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	RD\$ 360.00	RD\$ 36,000.00
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Paquete	4	RD\$ 980.00	RD\$ 3,920.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,378,845.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR UTENSILIOS DESECHABLES	ADQUIRIR UTENSILIOS DESECHABLES	Bienes	Comparacion de Precios	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	145	RD\$ 3,050.00	RD\$ 442,250.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Caja	150	RD\$ 3,225.00	RD\$ 483,750.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	400	RD\$ 130.00	RD\$ 52,000.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	250	RD\$ 650.00	RD\$ 162,500.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	130	RD\$ 360.00	RD\$ 46,800.00
14111703	Toallas de papel	Paquete	300	RD\$ 135.00	RD\$ 40,500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	175	RD\$ 635.00	RD\$ 111,125.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	100	RD\$ 360.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,374,925.00

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ADQUIRIR PINTURAS Y TAPA POROS Y ACABADOS	ADQUIRIR PINTURAS Y TAPA POROS Y ACABADOS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-09-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-09-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
31211508	Pinturas acrílicas	Galón	12	RD\$ 1,350.00	RD\$ 16,200.00	+
60122701	Pinturas o medios para esmaltar	Galón	34	RD\$ 1,750.00	RD\$ 59,500.00	-
31211604	Diluyentes para pinturas	Galón	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00	-
24111501	Bolsas de lona	Unidad	10	RD\$ 1,050.00	RD\$ 10,500.00	-
31211904	Brochas	Unidad	16	RD\$ 105.00	RD\$ 1,680.00	-
31211904	Brochas	Unidad	15	RD\$ 125.00	RD\$ 1,875.00	-
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	14	RD\$ 200.00	RD\$ 2,800.00	-
31211909	Bandejas de pintura	Unidad	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR BOTELLAS DE AGUA	ADQUIRIR BOTELLAS DE AGUA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-01-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50202301	Agua	Paquete	95	RD\$ 350.00	RD\$ 33,250.00	+
50202301	Agua	Unidad	810	RD\$ 60.00	RD\$ 48,600.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 81,850.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ES, AZUCARES, ENDULCORANTES Y PRODUCTOS DE CONFIT	ADQUISICIÓN CHOCOLATES, AZUCARES, EDULCORANTES Y PRODUCTOS DE CONFIT	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50201714	Crema no lácteas	Paquete	85	RD\$ 350.00	RD\$ 29,750.00	+
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Paquete	400	RD\$ 120.00	RD\$ 48,000.00	-
50201706	Café	Paquete	2600	RD\$ 275.00	RD\$ 715,000.00	-
50201713	Bolsas de té	Unidad	50	RD\$ 650.00	RD\$ 32,500.00	-
50161510	Endulzantes artificiales	Paquete	25	RD\$ 2,100.00	RD\$ 52,500.00	-
50201713	Bolsas de té	Caja	70	RD\$ 200.00	RD\$ 14,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 891,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ES, AZUCARES, ENDULCORANTES Y PRODUCTOS DE CONFIT	ADQUISICIÓN CHOCOLATES, AZUCARES, EDULCORANTES Y PRODUCTOS DE CONFIT	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50201714	Cremas no lácteas	Paquete	85	RD\$ 350.00	RD\$ 29,750.00	+
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	400	RD\$ 120.00	RD\$ 48,000.00	-
50201706	Café	Paquete	2600	RD\$ 275.00	RD\$ 715,000.00	-
50201713	Bolsas de té	Unidad	50	RD\$ 650.00	RD\$ 32,500.00	-
50161510	Endulzantes artificiales	Paquete	25	RD\$ 2,100.00	RD\$ 52,500.00	-
50201713	Bolsas de té	Caja	70	RD\$ 200.00	RD\$ 14,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 891,750.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
PRODUCTOS PARA PREMIACION DEFENSOR DE	PRODUCTOS PARA PREMIACION DEFENSOR DEL AÑO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-11-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-11-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
49101701	Medallas	Unidad	30	RD\$ 500.00	RD\$ 15,000.00	+
49101704	Placas	Unidad	2	RD\$ 2,000.00	RD\$ 4,000.00	-
49101704	Placas	Unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00	-
55101517	Dibujos dimensionales o de tolerancia	Unidad	30	RD\$ 100.00	RD\$ 3,000.00	-
49101702	Trofeos	Unidad	30	RD\$ 2,500.00	RD\$ 75,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 101,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
EQUIPOS Y MATERIALES DE PROTECCION Y	ADQUISICION EQUIPOS Y MATERIALES DE PROTECCION Y PREVENCION	Bienes	Compras Menores	Sí		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-06-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	700	RD\$ 350.00	RD\$ 245,000.00	+
46181702	Escudos faciales	Unidad	50	RD\$ 180.00	RD\$ 9,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	100	RD\$ 1,400.00	RD\$ 140,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 394,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
EQUIPOS Y MATERIALES DE PROTECCION Y	ADQUISICION EQUIPOS Y MATERIALES DE PROTECCION Y PREVENCION	Bienes	Compras Menores	Sí		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
						+

42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	700	RD\$ 350.00	RD\$ 245,000.00	-
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Galón	100	RD\$ 1,400.00	RD\$ 140,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 385,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
OTROS ARTICULOS NO DETALLADOS	ADQUISICION OTROS ARTICULOS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-09-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-09-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
13102030	Cloruro de polivinilo pvc	Unidad	263	RD\$ 150.00	RD\$ 39,450.00	-
40142008	Mangueras de agua	Unidad	1	RD\$ 2,750.00	RD\$ 2,750.00	-
54111601	Relojes de pared	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00	-
39111705	Barras fluorescentes o de iluminación	Unidad	16	RD\$ 1,200.00	RD\$ 19,200.00	-
24112401	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	1	RD\$ 4,500.00	RD\$ 4,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 67,900.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
OTROS ARTICULOS NO DETALLADOS	OTROS ARTICULOS NO DETALLADOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-09-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
72101607	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	RD\$ 12,000.00	RD\$ 12,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
ADQUIRIR BOTELLAS DE AGUA	ADQUIRIR BOTELLAS DE AGUA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
50202301	Agua	Paquete	95	RD\$ 350.00	RD\$ 33,250.00	-
50202301	Agua	Unidad	810	RD\$ 60.00	RD\$ 48,600.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 81,850.00	